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r Name

Anzahl Anzahl t in sec 200-3x cm ab 0 (x+5)*4 cm *2 Anzahl

x 1,5 

ger. t in sec *2 Summe

x 6,66  

ger Level (x-2)*10

egikmoq

s

Cadao Leonie 02.05.2004 FR Nürnberg 163 100 35 95 22 100 29 58 64 96 24 48 13 87 8 60 644 5 16 1 40 56 1 1 Cadao Leonie

EZE Chidinma 08.01.2005 FR Nürnberg 87 87 38 86 18 92 46 92 61 92 14 28 15 100 9 70 647 4 17 2 38 55 2 2 EZE Chidinma

Büchner Chayenne 29.03.2004 FC Würth Künzelsau 115 100 38 86 11 64 39 78 52 78 25 50 13,5 90 9 70 616 9 12 3 36 48 4 4 Büchner Chayenne

Hartmann Kora Jasmin 27.10.2004 FC Würth Künzelsau 83 83 39 83 17 88 40 80 57 86 38 76 13 87 8 60 643 7 14 4 34 48 4 5 Hartmann Kora Jasmin

Hermann Jasmin 07.09.2004 FC Würth Künzelsau 110 100 36 92 17 88 44 88 65 98 45 90 13 87 8 60 703 2 19 5 32 51 3 3 Hermann Jasmin

Drahoradova Kristyna 02.06.2004 SK Houstka 69 69 52 44 13 72 33 66 46 69 4 8 12,5 84 6 40 452 17 4 6 30 34 9 9 Drahoradova Kristyna

Walter Lilli Rosa 03.03.2005 FC Würth Künzelsau 94 94 36 92 17 88 39 78 60 90 16 32 13,5 90 10 80 644 5 16 7 28 44 7 7 Walter Lilli Rosa

Landsleitner Teresa 08.07.2005 FR Nürnberg 146 100 36 92 17 88 37 74 60 90 65 100 13 87 10 80 711 1 20 8 26 46 6 6 Landsleitner Teresa

Stemper Lena 03.10.2005 FC Würth Künzelsau 120 100 40 80 9 56 37 74 56 84 25 50 12,5 84 7 50 578 11 10 9 24 34 9 10 Stemper Lena

Zirk Antonia 29.05.2005 FR Nürnberg 91 91 40 80 14 76 45 90 58 87 27 54 11,5 77 7 50 605 10 11 10 22 33 11 11 Zirk Antonia

Nitschmann Tiziana 01.10.2005 FC Würth Künzelsau 123 100 39 83 14 76 36 72 62 93 53 100 12,5 84 9 70 678 3 18 11 20 38 8 8 Nitschmann Tiziana

Zöllner Lea 29.03.2004 FR Nürnberg 100 100 50 50 8 52 33 66 56 84 7 14 14 94 8 60 520 13 8 12 18 26 13 13 Zöllner Lea

Marx Nora 24.04.2004 FR Nürnberg 113 100 38 86 7 48 28 56 57 86 10 20 11 74 7 50 520 13 8 13 16 24 14 14 Marx Nora

Schneck Soraya 17.09.2005 FR Nürnberg 96 96 40 80 19 96 37 74 54 81 41 82 11,5 77 7 50 636 8 13 14 14 27 12 12 Schneck Soraya

Schniepp Céline 05.10.2005 FC Würth Künzelsau 67 67 45 65 20 100 38 76 51 77 4 8 9,5 64 6 40 497 15 6 15 12 18 16 16 Schniepp Céline

Kober Josephine 20.01.2005 KTF Luitpold München 80 80 42 74 10 60 39 78 43 65 18 36 14 94 7 50 537 12 9 16 10 19 15 15 Kober Josephine

Carle Anna-Lena 04.03.2005 FC Würth Künzelsau 63 63 45 65 6 44 22 44 64 96 6 12 14 94 7 50 468 16 5 17 8 13 17 17 Carle Anna-Lena

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004 F 1.16 CZE00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 1.2 GER00105631 ja

CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004 R F 1.1 GER00105645 ja

CARLE Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005 L F 1.25 GER00114788 ja

EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005 L F 1.3 GER00107290 ja

HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 1.4 GER00106246 ja

HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 1.20 GER00106247 ja

KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005 R F 1.24 GER00112488 ja

LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005 R F 1.14 GER00107289 ja

MARX Nora BY FR Nürnberg 2004 R F 1.15 GER00105630 ja

NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.11 GER00109150 ja

SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005 R F 1.12 GER00107286 ja

SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.6 GER00109307 ja

STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.13 GER00106258 ja

WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.5 GER00106260 ja

ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005 R F 1.17 GER00107292 ja

ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg 2004 R F 2.9999 GER00115300 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 110.0 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg F ja

2. 1 002 98.0 GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau F ja

3. 1 003 90.0 GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg F ja

4. 1 004 87.0 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 005 81.0 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

6. 1 006 62.0 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 011 53.0 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau F ja

8. 1 012 49.0 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg F ja

9. 1 013 47.0 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

10. 1 014 46.0 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg F ja

11. 1 015 37.0 GER MARX Nora BY FR Nürnberg F ja

12. 1 016 34.0 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka F ja

13. 1 017 34.0 GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg F ja

14. 1 020 31.0 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

15. 1 024 11.0 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München F ja

16. 1 025 8.0 GER CARLE Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Jugend-Säbel Cup D-Jugend Damensäbel Säbel weiblich D-Jugend
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Hell - Wettkampfmanager

Lucian Dobrin - Landestrainer
Dominik Behr
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.05. 10:58

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.05. 10:58

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger A/B/C-Runden
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.05. 10:58

16er A/B/C Modus

16 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Jugend-Säbel Cup D-Jugend Damensäbel Säbel weiblich D-Jugend
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

SINGER Paula, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CADAO Leonie GER FR Nürnberg 1 V5 D4 V5 V5 3 19 12 0.750 7 1.
ZIRK Antonia GER FR Nürnberg 2 D1 D2 D0 D4 0 7 20 0.000 -13 5.
WALTER Lilli Rosa GER FC Würth Künzelsau 3 V5 V5 V5 D2 3 17 13 0.750 4 3.
NITSCHMANN Tiziana GER FC Würth Künzelsau 4 D2 V5 D2 D4 1 13 15 0.250 -2 4.
DRAHORADOVA Kristyna CZE SK Houstka 5 D4 V5 V5 V5 3 19 15 0.750 4 2.

Runde 2 | Bahn 10

PFLAUM Sarah, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜCHNER Chayenne GER FC Würth Künzelsau 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 2.
SCHNIEPP Céline GER FC Würth Künzelsau 2 D2 D4 D2 V5 V5 2 18 17 0.400 1 3.
HERMANN Jasmin GER FC Würth Künzelsau 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
SCHNECK Soraya GER FR Nürnberg 4 D2 V5 D0 D2 V5 2 14 19 0.400 -5 4.
MARX Nora GER FR Nürnberg 5 D1 D2 D1 V5 D2 1 11 22 0.200 -11 5.
ZÖLLNER Lea GER FR Nürnberg 6 D1 D0 D0 D2 V5 1 8 22 0.200 -14 6.

Runde 3 | Bahn 5

PFLAUM Sarah, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEMPER Lena GER FC Würth Künzelsau 1 D2 V5 V5 D0 V5 3 17 14 0.600 3 3.
HARTMANN Kora Jasmin GER FC Würth Künzelsau 2 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 12 0.800 10 2.
CARLE Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 3 D1 D2 D1 D1 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 4 D2 D0 V5 D0 D0 1 7 21 0.200 -14 5.
EZE Chidinma GER FR Nürnberg 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 6 D1 D3 V5 V5 D0 2 14 16 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EZE Chidinma FR Nürnberg 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER HERMANN Jasmin FC Würth Künzelsau 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER BÜCHNER Chayenne FC Würth Künzelsau 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER HARTMANN Kora Jasmin FC Würth Künzelsau 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER CADAO Leonie FR Nürnberg 3 4 19 12 0.750 7 Q

6 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 3 4 19 15 0.750 4 Q

7 GER WALTER Lilli Rosa FC Würth Künzelsau 3 4 17 13 0.750 4 Q

8 GER STEMPER Lena FC Würth Künzelsau 3 5 17 14 0.600 3 Q

9 GER SCHNIEPP Céline FC Würth Künzelsau 2 5 18 17 0.400 1 Q

10 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 2 5 14 16 0.400 -2 Q

11 GER SCHNECK Soraya FR Nürnberg 2 5 14 19 0.400 -5 Q

12 GER NITSCHMANN Tiziana FC Würth Künzelsau 1 4 13 15 0.250 -2 Q

13 GER MARX Nora FR Nürnberg 1 5 11 22 0.200 -11 Q

14 GER ZÖLLNER Lea FR Nürnberg 1 5 8 22 0.200 -14 Q

15 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 1 5 7 21 0.200 -14 Q

16 GER ZIRK Antonia FR Nürnberg 0 4 7 20 0.000 -13 Q

17 GER CARLE Anna-Lena FC Würth Künzelsau 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

KOBER Ferdinand, GER BY KTF LUITPOLD MÜNCHEN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTMANN Kora Jasmin GER FC Würth Künzelsau 1 V5 D1 D1 D4 D1 1 12 21 0.200 -9 5.
DRAHORADOVA Kristyna CZE SK Houstka 2 D1 V5 D4 D4 D0 1 14 22 0.200 -8 4.
HERMANN Jasmin GER FC Würth Künzelsau 3 V5 D2 D1 D1 D1 1 10 21 0.200 -11 6.
BÜCHNER Chayenne GER FC Würth Künzelsau 4 V5 V5 V5 D1 D3 3 19 16 0.600 3 3.
CADAO Leonie GER FR Nürnberg 5 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 15 0.800 8 2.
EZE Chidinma GER FR Nürnberg 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 3

PFLAUM Sarah, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Lilli Rosa GER FC Würth Künzelsau 1 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 16 0.800 4 1.
STEMPER Lena GER FC Würth Künzelsau 2 V5 V5 D3 D2 D4 2 19 15 0.400 4 5.
SCHNIEPP Céline GER FC Würth Künzelsau 3 D4 D0 D4 D2 D4 0 14 25 0.000 -11 6.
NITSCHMANN Tiziana GER FC Würth Künzelsau 4 D3 V5 V5 V5 D4 3 22 20 0.600 2 3.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 5 D2 V5 V5 D3 V5 3 20 17 0.600 3 2.
SCHNECK Soraya GER FR Nürnberg 6 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 22 0.600 -2 4.

Runde 3 | Bahn 5

SINGER Paula, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CARLE Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 1 D0 D0 D3 D0 0 3 20 0.000 -17 5.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 2 V5 D0 V5 V5 3 15 11 0.750 4 2.
ZIRK Antonia GER FR Nürnberg 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
MARX Nora GER FR Nürnberg 4 V5 D3 D4 D4 1 16 18 0.250 -2 4.
ZÖLLNER Lea GER FR Nürnberg 5 V5 D3 D0 V5 2 13 14 0.500 -1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EZE Chidinma FR Nürnberg 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER CADAO Leonie FR Nürnberg 4 5 23 15 0.800 8 Q

3 GER BÜCHNER Chayenne FC Würth Künzelsau 3 5 19 16 0.600 3 Q

4 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 1 5 14 22 0.200 -8 Q

5 GER HARTMANN Kora Jasmin FC Würth Künzelsau 1 5 12 21 0.200 -9 Q

6 GER HERMANN Jasmin FC Würth Künzelsau 1 5 10 21 0.200 -11 Q

7 GER WALTER Lilli Rosa FC Würth Künzelsau 4 5 20 16 0.800 4 Q

8 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 3 5 20 17 0.600 3 Q

9 GER NITSCHMANN Tiziana FC Würth Künzelsau 3 5 22 20 0.600 2 Q

10 GER SCHNECK Soraya FR Nürnberg 3 5 20 22 0.600 -2 Q

11 GER STEMPER Lena FC Würth Künzelsau 2 5 19 15 0.400 4 Q

12 GER SCHNIEPP Céline FC Würth Künzelsau 0 5 14 25 0.000 -11 Q

13 GER ZIRK Antonia FR Nürnberg 4 4 20 4 1.000 16 Q

14 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 3 4 15 11 0.750 4 Q

15 GER ZÖLLNER Lea FR Nürnberg 2 4 13 14 0.500 -1 Q

16 GER MARX Nora FR Nürnberg 1 4 16 18 0.250 -2 Q

17 GER CARLE Anna-Lena FC Würth Künzelsau 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn 5

LANDSLEITNER Teresa (8)
BY FR Nürnberg

GER D 5

DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE V 10

R: SPRINGER Colm (GER)

Bahn 3

HERMANN Jasmin (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

WALTER Lilli Rosa (7)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

R: KOBER Ferdinand (GER)

  Bahn 4

1
EZE Chidinma
BY FR Nürnberg

GER V 10

8
LANDSLEITNER Teresa
BY FR Nürnberg

GER D 8

  R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 3

5
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

4
DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE D 8

  R: KOBER Ferdinand (GER)

  Bahn 3

3
BÜCHNER Chayenne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

6
HERMANN Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

  R: KOBER Ferdinand (GER)

  Bahn 5

7
WALTER Lilli Rosa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

2
CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER V 10

  R: SPRINGER Colm (GER)

Bahn 5

EZE Chidinma
BY FR Nürnberg

GER V 10

HARTMANN Kora Jasmin (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

R: SPRINGER Colm (GER)

Bahn 5

BÜCHNER Chayenne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 4

CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER V 10

R: SPRINGER Colm (GER)

Bahn 5

EZE Chidinma
BY FR Nürnberg

GER D 5

CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER V 10

R: SPRINGER Colm (GER)

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn 3

1
DRAHORADOVA Kristyna (4)
SK Houstka

CZE D 3

2
HERMANN Jasmin (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 5

1
HARTMANN Kora Jasmin (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 3

2
BÜCHNER Chayenne (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

  R: SPRINGER Colm (GER)

AG | Platz 7/8      
  Bahn 3

1
LANDSLEITNER Teresa (8)
BY FR Nürnberg

GER D 7

2
WALTER Lilli Rosa (7)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

  R: FUCHS Markus (GER)
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn 4

MARX Nora (16)
BY FR Nürnberg

GER V 10

SCHNIEPP Céline (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

R: SINGER Paula (GER)

Bahn 4

KOBER Josephine (14)
BY KTF Luitpold München

GER D 4

SCHNECK Soraya (10)
BY FR Nürnberg

GER V 10

R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 5

1
NITSCHMANN Tiziana (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

8
MARX Nora (16)
BY FR Nürnberg

GER D 9

  R: SPRINGER Colm (GER)

  Bahn 5

5
ZIRK Antonia (13)
BY FR Nürnberg

GER V 10

4
SCHNIEPP Céline (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

  R: SPRINGER Colm (GER)

  Bahn 4

3
STEMPER Lena (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

6
KOBER Josephine (14)
BY KTF Luitpold München

GER D 2

  R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 4

7
ZÖLLNER Lea (15)
BY FR Nürnberg

GER V 10

2
SCHNECK Soraya (10)
BY FR Nürnberg

GER D 6

  R: SINGER Paula (GER)

Bahn 3

NITSCHMANN Tiziana (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

ZIRK Antonia (13)
BY FR Nürnberg

GER V 10

R: KOBER Ferdinand (GER)

Bahn 4

STEMPER Lena (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

ZÖLLNER Lea (15)
BY FR Nürnberg

GER D 3

R: SINGER Paula (GER)

Bahn 10

ZIRK Antonia (13)
BY FR Nürnberg

GER D 9

STEMPER Lena (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

R: KOBER Ferdinand (GER)

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn 4

1
MARX Nora (16)
BY FR Nürnberg

GER V 10

2
SCHNECK Soraya (10)
BY FR Nürnberg

GER D 7

  R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 10

1
NITSCHMANN Tiziana (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

2
ZÖLLNER Lea (15)
BY FR Nürnberg

GER D 4

  R: KOBER Ferdinand (GER)

BG | Platz 15/16      
  Bahn 4

1
SCHNIEPP Céline (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

2
KOBER Josephine (14)
BY KTF Luitpold München

GER D 3

  R: SINGER Paula (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

2 GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005

3 GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 2004

4 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

5 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

6 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004

7 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2005

8 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

9 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005

10 GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005

11 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2005

12 GER ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg 2004

13 GER MARX Nora BY FR Nürnberg 2004

14 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005

15 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005

16 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

1. Zwischenrunde

17 GER CARLE Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BB BD BC BE BF BG Ref Vid Ass

GER DILER Lavinia 0 0 0

KRAUS Jakob 0 0 0

PFLAUM
Sarah

3 3 0 0

SINGER Paula 2 1 2 1 2 1 1 10 0 0

STRAUB
Fanny

0 0 0

KOBER
Ferdinand

1 2 1 1 1 1 7 0 0

E SPRINGER
Colm

1 2 1 1 1 2 8 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRINDLE Francesca BY FC Fürth 2004

Silber GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 2004

Säbel weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

Silber GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005

Bronze GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Degen männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 2004

Silber GER PLECHATY Noah BY SGS Erlangen 2005

Florett männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JUNGE Liam BY TSV Bad Kissingen 2004

Silber GER TATZKO Jonte BY FC Fürth 2004

Bronze GER HOCK Thorben BY FS TG Würzburg 2005

Säbel männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

Silber UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004

Bronze GER KÜRBIS Jarl BY TSV Weilheim 2005

Degen weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GECK Jolien BY SGS Erlangen 2007

Florett weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LORSCHIEDTER Laura BY FR Nürnberg 2006

Silber GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

Bronze GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

Degen männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007

Silber GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

Florett männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA 2006

Silber GER SCHUSTER Leon Emanuel BY ESV
München-Neuaubing

2006

Säbel männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LANG Chris WÜ FC Würth Künzelsau 2006

Silber GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Degen weiblich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen männlich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

Silber GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

Florett weiblich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett männlich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLAFFER Dorothea BY FR Nürnberg 2008

Silber GER LANDSLEITNER Greta BY FR Nürnberg 2008

Bronze GER LANDSLEITNER Anna BY FR Nürnberg 2008

Säbel männlich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNECK Collin BY FR Nürnberg 2008

Silber GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Bronze GER LEINEWEBER Fritz BY KTF Luitpold München 2008

Degen gemischt Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007

Silber GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 2004

Bronze GER DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

Florett gemischt Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JUNGE Liam BY TSV Bad Kissingen 2004

Silber GER GRINDLE Francesca BY FC Fürth 2004

Bronze GER TATZKO Jonte BY FC Fürth 2004

Säbel gemischt Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNECK Collin BY FR Nürnberg 2008

Silber GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Bronze GER LEINEWEBER Fritz BY KTF Luitpold München 2008
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